ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28 октября 2022 года_                                                                                 № _404_
г. Тирасполь

О внесении дополнения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 16 августа 2022 года № 301

«Об установлении на 2023 год предельных уровней тарифов
на услуги муниципальных учреждений,

подведомственных Государственной администрации
города Тирасполя и города Днестровска»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), статьями 9, 15 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 31 декабря 2004 года № 513-З-III
«О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ 05-1), Постановлением
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 20 октября
2017 года № 279 «Об утверждении Положения о государственном
регулировании цен (тарифов) и ценообразовании» (САЗ 17-43) с изменениями
и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 29 марта 2018 года № 93
(САЗ 18-13), от 25 января 2019 года № 21 (САЗ 19-3), от 18 февраля 2019 года
№ 56 (САЗ 19-7), от 19 апреля 2019 года № 128 (САЗ 19-15), от 6 сентября
2019 года № 328 (САЗ 19-34), от 21 февраля 2020 года № 38 (САЗ 20-8),
от 9 апреля 2020 года № 107 (САЗ 20-15), от 10 апреля 2020 года № 109
(САЗ 20-15), от 1 октября 2020 года № 339 (САЗ 20-40), от 26 ноября 2020 года
№ 416 (САЗ 20-48), от 15 октября 2021 года № 334 (САЗ 21-41), от 30 ноября
2021 года № 374 (САЗ 21-48), от 4 апреля 2022 года № 109 (САЗ 22-13),
от 11 августа 2022 года № 292 (САЗ 22-31), Правительство Приднестровской
Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 16 августа 2022 года № 301 «Об установлении на 2023 год
предельных уровней тарифов на услуги муниципальных учреждений,

- 2 -

подведомственных Государственной администрации города Тирасполя
и города Днестровска» (САЗ 22-32) следующее дополнение:

таблицу Приложения к Постановлению дополнить главой 10 следующего
содержания:

« 10. Муниципальное учреждение «Тираспольский городской стадион имени
Е.Я. Шинкаренко»

207.
Услуги по проведению спортивных
праздников, показательных
выступлений, спортивных вечеров

1 час 31,80

208.

Услуги населению, организациям
(учреждениям) по проведению
спортивных мероприятий и учебно-
тренировочных занятий:

а) на футбольном поле (газон) 1 час 181,20
б) на футбольном поле (искусственное) 1 час 85,50
в) на баскетбольной площадке 1 час 38,45
г) на волейбольной площадке 1 час 38,45
д) на беговой дорожке (за одну дорожку) 1 час 9,40

е) в секторе легкой атлетики (за один
сектор)

1 час 9,40

ж) в зале общей физической подготовки 1 час 14,50

з) на искусственном мини-футбольном
поле

1 час 132,40 ».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года
и действует по 31 декабря 2023 года включительно.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                  А.РОЗЕНБЕРГ